

単 価 合 意 書

令和7年6月17日に契約したR7甘田入第13地区基盤整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月15日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 中崎 薫

受注者 住所 茨城県潮来市上戸2013番地

氏名 水郷建設株式会社 代表取締役 茂木 充史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		120,815,335	
河川土工						
		式	1		21,166,622	
掘削工(ICT)						
		式	1		4,608,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満					
(13ポント)		m ³	16,400	281	4,608,400	
盛土工(ICT)						
		式	1		16,558,222	
カーチャン盛土(ICT)	締固め無し					
(13ポント)		m ³	19,500	369.6	7,207,200	
土材料(耕作土)						
(13ポント)		式	1		9,351,022	
排水構造物工						
		式	1		8,394,392	
地下排水溝工						
		式	1		8,211,020	
床掘り	土砂					
(小規模)		式	1		2,023,593	
埋戻し	土砂					
(小規模)		式	1		2,250,403	
フィルター材						
		m ³	364	10,816	3,937,024	
排水工						
		式	1		183,372	
素掘排水路	W1=1500 W2=500 H=500					
(13ポント)		m	1,180	155.4	183,372	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地盤改良工						
		式	1		78,599,077	
ハーチカルトレン工						
		式	1		78,599,077	
プレファブリケイティッドハーチカルトレン	d=1.2 先端アンカー標準型 長さ(打設長) 16.7m					
		本	1,119	4,237	4,741,203	
プレファブリケイティッドハーチカルトレン	d=1.2 先端アンカー標準型 長さ(打設長) 21.7m					
		本	1,030	5,209	5,365,270	
プレファブリケイティッドハーチカルトレン	d=1.2 先端アンカー強化型 長さ(打設長) 26.7m					
		本	3,266	6,283	20,520,278	
プレファブリケイティッドハーチカルトレン	d=1.2 先端アンカー強化型 長さ(打設長) 31.7m					
		本	6,133	7,822	47,972,326	
仮設工						
		式	1		12,655,244	
工事用道路工						
		式	1		10,810,861	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
(工事用道路)		式	1		6,543,003	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
(組立ヤード)		式	1		4,267,858	
水替工						
		式	1		1,334,328	
ポンプ 排水	0以上120(m3/h)未満 10m 作業時排水					
		式	1		1,334,328	
交通管理工						
		式	1		510,055	
交通誘導警備員						
		式	1		510,055	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		120,815,335	
共通仮設費						
		式	1		36,558,432	
共通仮設費						
		式	1		27,955,782	
運搬費						
		式	1		25,293,793	
重建設機械分解組立輸送費	ペーパードレン打機					
		式	1		1,816,438	
重建設機械分解組立輸送費	ペーパードレン打機(長尺)					
		式	1		8,402,842	
仮設材運搬費						
		式	1		15,074,513	
技術管理費						
		式	1		1,538,523	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,538,523	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,123,466	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,602,650	
純工事費						
		式	1		157,373,767	
現場管理費						
		式	1		36,952,706	
工事原価						
		式	1		194,326,473	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		30,103,527	
工事価格		式	1		224,430,000	
消費税相当額		式	1		22,443,000	
工事費計		式	1		246,873,000	